证券代码: 870812 证券简称: 赛富电力 主办券商: 申万宏源承销保荐

# 赛富电力集团股份有限公司 2024 年第四次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

## 一、会议召开和出席情况

- (一)会议召开情况
- 1. 会议召开时间: 2024年6月3日
- 2. 会议召开地点:公司会议室
- 3. 会议召开方式: √现场投票 □网络投票 □其他方式投票
- 4. 会议召集人: 董事会
- 5. 会议主持人: 伍文生
- 6.召开情况合法合规性说明:

本次股东大会会议的召集、召开符合《中华人民共和国公司法》及有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《赛富电力集团股份有限公司章程》的规定。本次会议的召开无需相关部门批准或履行必要程序。

#### (二)会议出席情况

出席和授权出席本次股东大会的股东共 3 人,持有表决权的股份总数 53,667,500 股,占公司有表决权股份总数的 88.74%。

- (三)公司董事、监事、高级管理人员列席股东大会情况
  - 1. 公司在任董事 9 人, 列席 9 人;
  - 2. 公司在任监事 3 人, 列席 3 人;

3. 公司董事会秘书列席会议;

无

### 二、议案审议情况

(一)审议通过《关于公司拟向南宁市邕宁区农村信用合作联社申请借款并接受 关联方提供连带责任担保的议案》

#### 1. 议案内容:

公司拟向南宁市邕宁区农村信用合作联社申请借款人民币伍佰万元整 (¥5,000,000.00),借款用于支付工资、租金和物业费等流动资金补充,并接受 关联方提供连带担保责任。具体内容为:

- 1. 董事会一致同意公司向南宁市邕宁区农村信用合作联社申请借款人民币 伍佰万元整(¥5,000,000.00),借款用于支付工资、租金和物业费等流动资金补充。
- 2. 关联方伍文生、梁树乐为公司向南宁市邕宁区农村信用合作联社借款无偿 提供连带责任担保,担保的范围包括但不限于该笔借款本金及其利息、违约金、 损害赔偿金以及实现债权等全部费用,直至该笔借款本息还清为止。
- 3. 如公司不能按时偿还上述借款本息,董事会应依法处理本公司的所有抵押物,在担保范围内优先偿还上述借款。
- 4. 董事会一致同意对上述借款承担连带保证责任,担保的范围包括但不限于该笔借款本金及其利息、违约金、损害赔偿金以及实现债权等全部费用,直至该笔借款本息还清为止。

#### 2. 议案表决结果:

普通股同意股数 53,667,500 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 100%; 反对股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%; 弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%。

#### 3. 回避表决情况

本次议案涉及的关联交易系公司单方面受益行为,根据《全国中小企业股份 转让系统挂牌公司治理规则》第一百零五条规定,公司单方面获得利益的交易包 括受赠现金资产、获得债务减免、接受担保和资助等,可以免予按照关联交易的方式进行审议,故关联方无需回避表决。

#### (二) 审议通过《关于注销全资子公司的议案》

#### 1. 议案内容:

根据公司的经营发展需要,进一步优化公司业务结构,公司决定注销以下全资子公司:

- 1、广西赛富综合能源服务有限公司;
- 2、赛富电力设计有限公司:
- 3、赛富电力工程有限公司。

## 2. 议案表决结果:

普通股同意股数 53,667,500 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 100%; 反对股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%; 弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%。

#### 3. 回避表决情况

本议案不涉及关联交易, 无需回避表决。

## (三) 审议通过《关于免去王蕾女士董事职务的议案》

#### 1. 议案内容:

因工作调整免去王蕾女士董事职务。

#### 2. 议案表决结果:

普通股同意股数 53,667,500 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 100%; 反对股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%; 弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%。

#### 3. 回避表决情况

本议案不涉及关联交易, 无需回避表决。

#### (四) 审议通过《关于选举熊顺华先生为公司董事的议案》

#### 1. 议案内容:

依据《公司章程》,现提名熊顺华先生为公司新任董事,任职期限自 2024 年第四次临时股东大会审议通过之日起到本届董事会任期届满日止。

上述提名董事不属于失信联合惩戒对象,不存在《公司法》、《公司章程》规定的不得担任公司董事的情况。

#### 2. 议案表决结果:

普通股同意股数 53,667,500 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 100%; 反对股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%; 弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%。

#### 3. 回避表决情况

本议案不涉及关联交易,无需回避表决。

## 三、经本次股东大会审议的董事、监事、高级管理人员变动议案生效情况

姓名	职位	职位变动	生效日期	会议名称	生效情况
王蕾	董事	离职	2024年6月	2024 年第四次临	审议通过
			3 日	时股东大会	
熊顺	董事	任职	2024年6月	2024 年第四次临	审议通过
华			3 日	时股东大会	

## 四、备查文件目录

《赛富电力集团股份有限公司 2024 年第四次临时股东大会决议》

赛富电力集团股份有限公司 董事会 2024年6月3日